



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

InProTher ApS

C/O Bio Innovation Institute, Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 33 96 84 26

Company reg. no. 33 96 84 26

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2024.

John Robert M Coleman

Dirigent

Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	22
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	InProTher ApS C/O Bio Innovation Institute Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 84 26 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 24. oktober 2011 <i>Established: 24 October 2011</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Michael Sven Rohrmann, Formand, <i>Chairman</i> Peter Johannes Holst Christian Olivier Thirion
Direktion <i>Managing Director</i>	John Robert M Coleman
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Peter Holst Consulting ApS



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle og kommercialisere vacciner samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -310 t.kr. mod -2.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.446 t.kr. mod -11.587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet selskabet fortsætter at foretage investeringer i udviklingsprojekter og har modtaget flere tilskud til disse i året.

Kapitalberedskab

I maj 2024 har selskabet fået yderligere investeringer til at sikre den fortsatte drift for regnskabsåret 2024. Der er igangsat yderligere investeringsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Description of key activities of the company

The company's activities consist of developing and commercializing vaccines and all related activities in the opinion of the Board of Directors.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -310.000 against DKK -2.138.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -7.446.000 against DKK -11.587.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory, as the company continues to make investments in development projects and has received several subsidies for these during the financial year.

Financial resources

In May 2024 the Company secured funding to ensure the going concern for the fiscal year 2024. Activities to secure further funding are ongoing.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-310.084	-2.137.939
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.707.698	-10.286.525
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-7.017.782	-12.424.464
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	2.793	2.686
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	22.839	9.231
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-2.612.221	-1.933.750
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-9.604.371	-14.346.297
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	2.158.574	2.758.868
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-7.445.797	-11.587.429
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-7.445.797	-11.587.429
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-7.445.797	-11.587.429



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	881.586	432.069
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	30.133.293	20.321.679
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	31.014.879	20.753.748
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	31.014.879	20.753.748
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	91.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	73.670	69.829
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	2.158.574	2.758.888
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	510.557	532.339
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	2.834.426	3.361.056
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	4.426.226	349.848
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	7.260.652	3.710.904
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	38.275.531	24.464.652



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	101.674	101.674
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	23.503.970	15.850.911
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-51.473.207</u>	<u>-36.374.351</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-27.867.563</u>	<u>-20.421.766</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other mortgage debt</i>	8.144.108	10.220.446
7 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and profit sharing debt instruments</i>	0	17.280.180
8 Anden gæld <i>Other payables</i>	417.960	417.960
9 Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>22.924.106</u>	<u>13.972.618</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>31.486.174</u>	<u>41.891.204</u>



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2023	2022
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	31.002.061	707.750
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	0	42.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	2.304.023	827.587
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.350.836	1.416.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	34.656.920	2.995.214
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	66.143.094	44.886.418
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	38.275.531	24.464.652
1 Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties relating to going concern</i>		
10 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	101.674	6.069.438	-15.005.449	-8.834.337
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-11.587.429	-11.587.429
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from retained earnings</i>	0	9.781.473	0	9.781.473
Overført til reserve for udviklingsomkostninger				
<i>Transferred to Reserve for development costs</i>	0	0	-9.781.473	-9.781.473
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	101.674	15.850.911	-36.374.351	-20.421.766
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-7.445.797	-7.445.797
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from retained earnings</i>	0	7.653.059	0	7.653.059
Overført til reserve for udviklingsomkostninger				
<i>Transferred to Reserve for development costs</i>	0	0	-7.653.059	-7.653.059
	101.674	23.503.970	-51.473.207	-27.867.563



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties relating to going concern

I maj 2024 har selskabet fået yderligere investeringer til at sikre den fortsatte drift for regnskabsåret 2024. Der er igangsat yderligere investeringsaktiviteter.

In May 2024 the Company secured funding to ensure the going concern for the fiscal year 2024. Activities to secure further funding are ongoing.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.354.015	9.708.155
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	262.162	456.552
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	91.521	121.818
	<u>6.707.698</u>	<u>10.286.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>8</u>	<u>16</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.158.574	-2.758.888
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	20
	<u>-2.158.574</u>	<u>-2.758.868</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	432.069	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>449.517</u>	<u>432.069</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>881.586</u>	<u>432.069</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	 <u>881.586</u>	 <u>432.069</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	20.321.679	7.781.331
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>9.811.614</u>	<u>12.540.348</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>30.133.293</u>	<u>20.321.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>30.133.293</u>	<u>20.321.679</u>



All amounts in DKK.

31/12 2023

31/12 2022

InProTher er et selskab der arbejder med immunterapi og er dedikeret til at udvikle verdens første adaptive immunterapi, der er i stand til at målrette mod immunsuppressive gener fra ældgamle retrovira, der normalt er i dvale i det menneskelige genom.

I øjeblikket er tre projekter i gang:

IPT001 er hovedprojektet. IPT001 er en terapeutisk cancervaccine, der indeholder et specifikt antitumoralt immunogen, og som leveres som et primært boost-regime ved hjælp af virale og RNA-vaccinevektorer. Det har potentiale til at målrette mod flere kræftformer, fordi vi med vores vacciner målretter mod de humane endogene retrovira (HERV'er), som kun udtrykkes på overfladen af kræftceller.

IPT002 er det 2. lovende projekt. I slutningen af 2022 blev det besluttet, at vi vil stoppe den interne udvikling af dette og i stedet søge udlicensering. En potentiel udlicenseringspartner er allerede etableret, men grundet interne forsinkelser forventer vi først at forhandle vilkår i 2. halvår af 2024. Det er også en terapeutisk cancervaccine rettet mod HPV-positive kræftformer. Det er en unik vaccine rettet mod en bred vifte af antigener.

IPT003, der rummer en ny mutation i den cytoplasmatiske hale, der øger dens immunogenicitet, som er afgørende PoC på igangværende tumorbeskyttelse. IPT003 er under udvikling til at blive brugt til behandling af blærekræft, hvor en forårsagende involvering er blevet foreslået.

IPT004 er vores mRNA-vaccine, som vi ansøgte om IP for i 1. kvartal 2023. Denne modalitet vil blive brugt som en opfølgende behandling til IPT001, da vi kan dosere ubegrænsede gange (sammenlignet med IPT001, som kun kan doseres en gang, da den udvikler medfødt immunrespons og dermed gør yderligere immunisering af de samme vektorer ineffektiv).

InProTher is an immunotherapy company dedicated to developing the world's first adaptive immune therapy capable of targeting immunosuppressive genes of ancient retroviruses that normally are dormant in the human genome. At the moment three projects are ongoing:

IPT001 is the lead candidate. IPT001 is a therapeutic cancer vaccine that contains a specific anti-tumoral immunogen, and that is delivered as a prime boost regime using viral and RNA vaccine vectors. It has the potential to target multiple cancers because with our vaccines we target the Human Endogenous Retroviruses (HERVs) which are expressed only on the surface of cancer cells.

IPT002 is the 2nd program. End of 2022 it was decided that we will stop the internal development of this and instead seek outlicensing. A potential outlicensing partner has already been established but due to internal delayd we expect to negotiate terms in 2nd half of 2024. It is also a therapeutic cancer vaccine targeting HPV-positive cancers. It is a unique vaccine targeting a broad array of antigens.

IPT003, harboring a novel mutation in the cytoplasmic tail that increases its immunogenicity pivotal PoC on tumor protection ongoing. IPT003 is in development to be used a therapy for bladder cancer where a causative involvement has been suggested.

IPT004 is our mRNA vaccine for which we filed IP in Q1 2023. This modality will be used as a follow up treatment to IPT001 as we can dose unlimited times (compared to IPT001 which only can be dosed once as it develops innate immune response and hence rendering further immunization of the same vectors inefficacious.).



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other mortgage debt</i>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt <i>Total other mortgage debt</i>	11.419.108	10.928.196
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-3.275.000</u>	<u>-707.750</u>
	<u>8.144.108</u>	<u>10.220.446</u>
7. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and profit sharing debt instruments</i>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt <i>Total convertible and profit sharing debt instruments</i>	27.727.061	17.280.180
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-27.727.061</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>17.280.180</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld <i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt <i>Total other payables</i>	417.960	417.960
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>417.960</u>	<u>417.960</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>417.960</u>	<u>417.960</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		
Periodeafgrænsningsposter i alt <i>Total deferred income</i>	<u>22.924.106</u>	<u>13.972.618</u>

10. Eventualposter *Contingencies*

Eventualaktiver *Contingent assets*

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 10.210 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 2.246 t.kr. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationseværdi.

The company has a negative basis for calculating deferred tax of t.DKK 10.210, which at a tax rate of 22% represents a tax value of t.DKK 2.246. The company's negative basis for deferred tax is mainly related to tax losses to be carried forward. The negative deferred tax is not recognized as an asset in the balance sheet because there is significant uncertainty associated with the measurement of the net realizable value of the asset.

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Holst Consulting ApS, CVR-nr. 33965567, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Peter Holst Consulting ApS, company reg. no 33965567 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.



Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.


